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                                                                    PROTOKÓŁ NR II/2024 

z obrad II sesji Rady Powiatu Nakielskiego, zwołanej w trybie nadzwyczajnym, 

w dniu 21 maja 2024 roku, w godz. od 14.05 do 14.15 

w sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1/ Otwarcie sesji. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, o godzinie 14.05 otworzył obrady  

II sesji Rady Powiatu Nakielskiego. Powitał radnych i gości. Poinformował, że nad przebiegiem obrad sesji pod 

względem prawnym czuwał będzie pan mecenas Krzysztof Bukowski.  

 

Ad 2/ Stwierdzenie kworum. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zarządził stwierdzenie kworum. Poinformował, że 

w obradach sesji uczestniczy 21 radnych, w związku z czym Rada jest władna do podejmowania uchwał, jak 

również innych aktów prawnych. 

 

Ad 3/ Przedstawienie pozostałych punktów porządku obrad. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, odczytał pozostałe punkty porządku obrad sesji. 

 

4. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

7. Wnioski i oświadczenia radnych. 

8. Wolne głosy. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, powiedział, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu 

Nakielskiego w sprawie skierowania pod obrady dzisiejszej sesji projektu uchwały w sprawie pozbawienia drogi 

powiatowej części drogi nr 1907C relacji Mrocza-Ostrowo. Zaproponował, aby przedmiotowy projekt uchwały 

wprowadzić do porządku jako punkt siódmy. 

Zapytał, czy radni mają jeszcze jakieś inne uwagi do porządku obrad II sesji Rady Powiatu. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie przyjęła porządek obrad  

z zaproponowanymi zmianami. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 
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Porządek obrad II sesji Rady Powiatu Nakielskiego po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie pozostałych punktów porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi powiatowej części drogi nr 1907C relacji Mrocza-Ostrowo. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

9. Wolne głosy. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad 4/ Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, poinformował, że protokół wyłożony był  

do wglądu w Biurze Rady. Zapytał, czy są pytania lub uwagi do protokołu z I sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie przyjęła protokół z I sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 5/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu 

nakielskiego. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu 

uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, korzystając z § 47 ust. 5 statutu Powiatu 

Nakielskiego, poddał projekt uchwały pod głosowanie, bez odczytywania jego całej treść. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie  

wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego, która została zapisana w rejestrze uchwał pod  

Nr II/18/2024. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 6/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 

rok. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi  

do projektu uchwały. 

Pan Krzysztof Błoński, Starosta Nakielski, poinformował, że Zarząd Powiatu wniósł autopoprawkę do projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok /autopoprawka 

stanowią załączniki do protokołu sesji/. Poinformował, że autopoprawka będzie polegała na zmianie nazwy 

zadania inwestycyjnego, o której była mowa na komisji. Nowa nazwa zadania to „Zagospodarowanie terenu  

w centrum Nakła nad Notecią na cele rekreacyjne i turystyczne”. Dodał, ze jest to sugestia instytucji finansującej, 

czyli LGD. 

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, korzystając z § 47 ust. 5 statutu Powiatu 

Nakielskiego, poddał projekt uchwały pod głosowanie (wraz z autopoprawką), bez odczytywania jego całej treści. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie  

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2024 rok, która została zapisana w rejestrze uchwał pod  

Nr II/19/2024. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi powiatowej części drogi nr 1907C relacji Mrocza-

Ostrowo. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, zapytał, czy są pytania lub uwagi  

do projektu uchwały. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, korzystając z § 47 ust. 5 statutu Powiatu 

Nakielskiego, poddał projekt uchwały pod głosowanie, bez odczytywania jego całej treści. 

 

Rada Powiatu Nakielskiego w obecności 21 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia 

planu pracy Rady Powiatu Nakielskiego na 2024 rok, która została zapisana w rejestrze uchwał pod  

Nr II/20/2024. 

Imienny wynik głosowania z systemu informatycznego stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 8/ Wnioski i oświadczenia radnych.  

Nie zgłoszono. 

Ad 9/ Wolne głosy. 

Nie zgłoszono. 

Ad 10/ Zakończenie obrad. 

Pan Zbigniew Sabaciński, Przewodniczący Rady Powiatu, podziękował radnym oraz gościom za udział w sesji 

i zakończył obrady. 

 

                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                        ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

Protokół sporządziła 

Magdalena Ślagowska 

 

 


